
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot. 6636 /AOOUSTVEufficioVII              Venezia Mestre, 31/05/2012 
  

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 

2012/13, sottoscritto in data 29/02/2012; 
 
VISTO in particolare l’art. 23, lett. B) – personale in soprannumero su posti di DOTAZIONI 

ORGANICHE PROVINCIALI -; 
 
VALUTATE le domande pervenute (Mod. J11); 
 
ACQUISITE  le domande compilate dalle istituzioni scolastiche per coloro i quali non le hanno 

prodotte; 
 

                  COMPILATI d’ ufficio i Modd. J 11 non pervenuti relativi ai docenti in assegnazione provvisoria in    
                                         altre province.      
                   

DISPONE 
 

                   AI fini dei trasferimenti d’ufficio dalla Dotazione  Organica Provinciale   (D.O.P.)  a posto sede, la      
 pubblicazione con decorrenza dalla data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie, distinte   
 per classi di concorso, dei docenti  di  istruzione  secondaria  di  II  grado titolari  sulla   D.O.P.     
 con l’indicazione, accanto a ciascun nominativo, del comune o del distretto eventualmente   
 richiesto. 

                
                  Avverso la predetta graduatoria gli interessati potranno produrre -  entro 10 giorni – motivato   
                   reclamo.  
                   I Dirigenti Scolastici sono pregati di dare la massima pubblicità dell’avvenuta pubblicazione delle  
                   stesse.                    

 
                            Il Dirigente 
      F.to Dott. Domenico MARTINO 

 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle Scuole di Istruzione Secondaria di II grado – Loro Sedi 
Alle Organizzazioni Sindacali – Loro Sedi 
All’U.R.P. – Sede 
All’Albo dell’Ufficio – Sede 
 
 
Responsabile del procedimento:Gianna Benintendi   
041-2620985 – gianna.benintendi@istruzione.it 
Estensore del procedimento: Annalisa Bertocco 
041-2620975 – annalisa.bertocco.620@istruzione.it 


